
UCHWAŁA NR 84/XV/16
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Gminy Siemyśl, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siemyśl, oznaczonej numerem 70/3 o pow. 
0,13 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno, dla której urządzona jest księga wieczysta nr 
KO1L/00033463/8 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kołobrzegu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: D53E19F9-1BE9-48C3-8791-94735F477A25. Podpisany Strona 1




